
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO STUDIJŲ NUOSTATŲ PAKEITIMŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. rugsėjo 21 d. Nr. 11-11 

Klaipėda 

 

 

 

Atsižvelgdamas į šiuolaikinius reikalavimus studijų kokybei ir studijų proceso organizavimui, 

Senatas n u t a r i a  Klaipėdos universiteto Studijų nuostatų XI skirsnį „Studijų organizavimas“ 

papildyti nauju punktu ir jį išdėstyti taip:  

„Klaipėdos universiteto virtualiosios mokymo(si) aplinkos (toliau VMA) naudojimas yra 

privalomas visiems Universiteto dėstytojams. Dėstomų dalykų mokomoji medžiaga ar jos fragmentai 

(tekstai, skaidrės, nuorodos, užduotys, jų atlikimo terminai ir kt.) privalo būti talpinami VMA.“ 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


